МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2013

             № 245

О внесении изменений в Положение о выплате премии работникам, осуществляющим

 техническое обеспечение деятельности

Администрации Каргасокского сельского

поселения, утвержденное постановлением

Главы поселения  № 47 от  06.05.2010

В соответствии со ст.ст.144, 191 Трудового кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.6. Положения  о выплате премии работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Каргасокского сельского поселения, утвержденное Постановлением   Главы Каргасокского сельского поселения  № 47 от  06.05.2010 г. "Об утверждении  Положения о выплате премии работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Каргасокского сельского поселения" изложить  в новой редакции:
"2.6.Премия за выполнение специальных заданий  и особой важности и сложности может выплачиваться работникам за своевременное и добросовестное выполнение особо значимых для поселения задач, особо важных заданий и поручений Главы  Каргасокского сельского поселения и максимальным размером не ограничивается".

2. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию.

 Глава Каргасокского сельского поселения

                  А. А.Белоногов

 Верчук Л.М.

 2-34-20